RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO REFERENTE AO EDITAL PRRI Nº

01/2024 - CHAMADA UNIFAFIBE PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE MOBILIDADE
INTERNACIONAL – ANO 2025-2026

O Coordenador Geral de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão, Prof. Dr. Bruno Ferreira, no

uso de suas atribuições, torna público o resultado final do processo seletivo referente ao Edital PRRI
nº 01/2024 – Chamada UNIFAFIBE para a concessão de bolsas de mobilidade internacional para o
ano letivo de 2025-2026.

Os candidatos selecionados deverão ler atentamente o Edital PRRI nº 01/2024 e apresentar
todos os documentos exigidos para a realização do processo de mobilidade internacional,
especialmente quanto à obtenção do visto para os respectivos países e à comprovação de proficiência
no idioma, caso necessário.

A partir do dia 28 de março de 2025, o CEPeD entrará em contato para eventuais
esclarecimentos e para dar início à tramitação do processo de mobilidade internacional.

Tabela 1 – Alunos selecionados com bolsa de mobilidade internacional e isenção de
mensalidade.

Classificação RA Nome Curso
1 2023199447 SOFIA NERI CAMPOS Enfermagem
2 2022198421 VICTORIA ANDRADE MENEZES Arquitetura e Urbanismo

Tabela 2 – Alunos selecionados para a isenção de mensalidade.

Classificação RA Nome Curso
1 2022199220 GABRIELLI VICTORIA MOLINA

DORNELLES Arquitetura e Urbanismo

2 2024200499 KAMILA LARA BATISTA Administração

Tabela 3 – Alunos selecionados como suplentes.

Classificação RA Nome Curso
1 2022198879 BEATRIZ NATALIA DAMACENO Arquitetura e Urbanismo
2 2023100046 LORENA MACIEL BISIO Arquitetura e Urbanismo
3 2024200588 RAUL JOSE AGUILLAR SANTOS Arquitetura e Urbanismo
4 2024200857 GABRIEL BENEDITO SAMPAIO Arquitetura e Urbanismo

Bebedouro-SP, 27 de Março de 2025.

_____________________________________

Prof. Dr. Bruno Ferreira
RG: 45.801.032-7 SSP SP

Coordenador da Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão
Centro Universitário UNIFAFIBE